पृविमं/प्रदर्श-मेले/11/2013 पीसी-V भारत सरकार पृथ्वी विज्ञान मंत्रालय 'पृथ्वी भवन', आईएमडी कॉम्पलेक्स, लोदी रोड, नई दिल्ली-110003

15/01/2014

<u>शुद्धिपत्र</u>

"03-07 फरवरी, 2014 को जम्मू विश्वविद्यालय, जम्मू (जम्मू और कश्मीर) में होने वाली 101वीं भारतीय विज्ञान कांग्रेस 2014" के दौरान मंत्रालय के पैवीलियन की डिजाइनिंग और संरचना, प्रदर्श तैयार करने, प्रदर्शनी हेतु पैवीलियन के रख-रखाव के लिए दिनांक 08/01/2014 को भारतीय व्यापार जर्नल में प्रकाशित निविदा सूचना सं. एमओईएस/प्रदर्श-मेले/11/2013-पीसी-V में आंशिक संशोधन किया जाता है। संशोधित निविदा सूची इस प्रकार है:-

बोलियां प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि और समय : 23/01/2014 अपराह्न 04:00 बजे
 तकनीकी बोलियों को खोलना : 23/01/2014 अपराह्न 04:30 बजे

दिनांक 23/01/2014 को अपराहन 04:00 बजे के बाद प्राप्त निविदाओं पर विचार नहीं किया जाएगा तथा इन्हें बिना खोले हुए ही वापस भेज दिया जाएगा।

- 2. निविदा की सभी अन्य निबंधन एवं शर्ते वहीं रहेंगी।
- 3. इस निविदा सूचना के संबंध में सभी शुद्धिपत्र /परिशिष्ट केवल मंत्रालय की वेबसाइट तथा भारत सरकार के केंद्रीय जन प्रापण पोर्टल पर ही प्रकाशित किए जाएंगे।

हस्ताक्षर/-

(अशोक साहा) वैज्ञानिक 'सी' 011-24669615

MoES/Exh-Fairs/11/2013 PC-V GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF EARTH SCIENCES "PRITHVI BHAWAN", IMD COMPLEX, LODI ROAD, NEW DELHI – 110 003

15/01/2014

CORRIGENDUM

In Partial modification of Tender Notice No. MoES/Exh-Fairs/11/2013 PC-V as published in India Trade Journal on 08/01/2014 for Designing and Fabrication of Ministry's pavilion, exhibits preparation, maintenance of pavilion for exhibition during "101th Indian Science Congress-2014" to be held on 03-07 February, 2014 at Jammu University, Jammu, (J&K), the tender schedule is as follows:-

1. Last Date & Time for Submission of bids : 23/01/2014 at 4.00 PM 2. Opening of Technical Bids : 23/01/2014 at 4.30 PM

The tenders received after 4.00 PM on 23/01/2014 shall not be considered and these will be sent back unopened.

- 2. All other terms & conditions of the tender remain unchanged.
- 3. All the corrigendum/addendum with regards to this tender notice will be published ONLY on the Ministry's website and Central Public Procurement Portal of Government of India.

SD/-(Ashok Saha)
Scientist -C
011- 24669615